平成29年8月吉日

日  時

情 報 提 供

場 所

座 長

プログラム

座 長

第7回心臓血管病学術講演会

19:30~20:00

演 者

特別講演 20:00~21:00

演 者

平成29年10月18日(水) 19：20～21：00

新横浜国際ホテル マナーハウス（南館4F）ブループラム

横浜市港北区新横浜3-18-1  Tel：（045）473-1311

神奈川県内科医学会    副会長      岩澤 孝昌

一般講演

19：20 ～  『 オプスミット 製品紹介 』  アクテリオン ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

開会の辞  心臓血管対策委員会 委員長 國島 友之

「 当院における肺高血圧診療の実際 」

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍の事と存じます。

さて、下記要領にて「第７回 心臓血管病学術集会」を開催致します。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 敬具

  日本医科大学武蔵小杉病院

           循環器内科 助教 中摩 健二 先生

独立行政法人国立病院機構相模原病院

循環器内科 内科系診療部長 心臓血管病対策委員会  森田 有紀子

 「 Multimodality imaging で診療する

  成人先天性心疾患とこども病院における肺高血圧診療 」

長野県立こども病院 循環器小児科

 部長  瀧聞 浄宏 先生

閉会の辞  心臓血管病対策委員会  岡部 元彦

※取得単位及びカリキュラムコード申請中

※当日はお弁当をご用意させて頂きますご記入いただきます

共催： 神奈川県内科医学会

    アクテリオン ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

          (連絡先：横浜支店 横浜第一営業所 渡邊 毅宏 TEL：045-683-6369)